
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  Nabídka platí do vyprodání zásob. Změny cen, tiskové chyby a omyly vyhrazeny.

• Vhodný na asfalt, břidlice, plsť, beton, dlažbu, kovy

• Přípravek přilne i na vlhký povrch, může být nanášen doslova i pod vodou

• Trvale pružný, obsahuje zpevňovací vlákna a umožňuje překlenout spáru do 8 mm bez výztuže.

• Jednoduché použití, přípravek se používá v konzistenci jak je dodáván.

• Přípravek přilne prakticky ke všem materiálům.

• Teplota při aplikaci -50C až  + 350C, teplotní odolnost - 250C až + 950C.

• Doporučená tloušťka nánosu 3 mm. 

• Odolný proti povětrnostním vlivům i UV záření

• Průměrná vydatnost při tl. 3 mm 1kg/m2

Obsah: 5 kg
Balení: karton 4x5kg

Objednací číslo: 120004


